CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano
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4" Prova - Policoro (MT)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 4

Minicross Policoro (MT) 0,800 Km. ._.;.
Prove Crono 24/04/2016 10:20 . ..-. .

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:17:31 . .

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 1:31.617 +27.082 10:27:42.392
(90) VANTAGGIATO MATTEO 9 1:04.910 +0.375 10:28:47.302
1 1:08.744 +6.878 10:18:55.038 10 2:15.759 +1:11.224 10:31:03.061
2 1:05.589 +3.723 10:20:00.627 n 1:04.535 10:32:07.596
3 1:04.217 +2.351 10:21:04.844 12 1:11.653 +7.118 10:33:19.249
4 1:10.378 +8.512 10:22:15.222
5 1:03.757 +1.891 10:23:18.979 (714) ROMANO VINCENZO
6 1:12.631 +10.765 10:24:31.610 1 1:11.991 +5.818 10:18:51.549
7 1:03.137 +1.271 10:25:34.747 2 1:11.493 +5.320 10:20:03.042
8 1:07.125 +5.259 10:26:41.872 3 10:21:09.215
9 1:08.516 +6.650 10:27:50.388 4 1:07.445 +1.272 10:22:16.660
10 10:28:52.254 5 1:06.323 +0.150 10:23:22.983
11 1:11.491 +9.625 10:30:03.745 6 1:06.798 +0.625 10:24:29.781
12 1:02.418 +0.552 10:31:06.163 7 1:06.670 +0.497 10:25:36.451
8 1:10.457 +4.284 10:26:46.908
(35) GIORDANO ANTONIO 9 1:07.114 +0.941 10:27:54.022
1 1:05.132 +2.490 10:19:15.601 10 1:07.122 +0.949 10:29:01.144
2 1:06.782 +4.140 10:20:22.383 11 1:07.519 +1.346 10:30:08.663
3 1:03.731 +1.089 10:21:26.114
4 1:16.833 +14.191 10:22:42.947 (23) OPPEDISANO FRANCESCO PIO
5 1:28.036 +25.394 10:24:10.983 1 1:16.387 +7.289 10:19:00.856
6 10:25:13.625 2 1:11.772 +2.674 10:20:12.628
7 1:32.214 +29.572 10:26:45.839 3 10:21:21.726
8 1:07.091 +4.449 10:27:52.930 4 1:11.999 +2.901 10:22:33.725
9 1:44.091 +41.449 10:29:37.021 5 1:09.619 +0.521 10:23:43.344
10 1:06.562 +3.920 10:30:43.583 6 1:11.513 +2.415 10:24:54.857
1 1:53.490 +50.848 10:32:37.073 7 1:09.413 +0.315 10:26:04.270
8 1:10.604 +1.506 10:27:14.874
(333) ERITANO ANTONIO 9 1:09.820 +0.722 10:28:24.694
1 1:12.062 +9.123 10:18:50.419 10 1:11.535 +2.437 10:29:36.229
2 1:16.171 +13.232 10:20:06.590 1n 1:11.844 +2.746 10:30:48.073
3 1:04.859 +1.920 10:21:11.449 12 1:29.779 +20.681 10:32:17.852
4 1:14.759 +11.820 10:22:26.208 13 1:10.829 +1.731 10:33:28.681
5 1:09.373 +6.434 10:23:35.581
6 1:03.215 +0.276 10:24:38.796 (346) MONTALI NICOLO
7 1:04.291 +1.352 10:25:43.087 1 1:20.952 +8.185 10:19:04.770
8 1:05.356 +2.417 10:26:48.443 2 3:42.264 +2:29.497 10:22:47.034
9 1:06.253 +3.314 10:27:54.696 3 1:16.725 +3.958 10:24:03.759
10 1:13.696 +10.757 10:29:08.392 4 1:22.185 +9.418 10:25:25.944
11 10:30:11.331 5 1:14.123 +1.356 10:26:40.067
12 1:14.096 +11.157 10:31:25.427 6 3:36.530 +2:23.763 10:30:16.597
13 1:04.214 +1.275 10:32:29.641 7 1:15.020 +2.253 10:31:31.617
14 1:13.439 +10.500 10:33:43.080 8 10:32:44.384
(8) RIOLO CARMELO FRANCESCO (11) SCALI MARCO
1 3:16.664 +2:13.099 10:20:57.500 1 1:22.884 +9.104 10:19:08.968
2 1:05.412 +1.847 10:22:02.912 2 1:20.423 +6.643 10:20:29.391
3 1:04.695 +1.130 10:23:07.607 3 2:05.794 +52.014 10:22:35.185
4 1:05.951 +2.386 10:24:13.558 4 1:38.746 +24.966 10:24:13.931
5 1:04.993 +1.428 10:25:18.551 5 1:21.776 +7.996 10:25:35.707
6 1:05.388 +1.823 10:26:23.939 6 1:19.615 +5.835 10:26:55.322
7 1:05.374 +1.809 10:27:29.313 7 1:17.037 +3.257 10:28:12.359
8 10:28:32.878 8 1:19.881 +6.101 10:29:32.240
9 1:05.561 +1.996 10:29:38.439 9 1:21.096 +7.316 10:30:53.336
10 1:43.566 +40.001 10:31:22.005 10 1:18.002 +4.222 10:32:11.338
1 1:05.462 +1.897 10:32:27.467 u 10:33:25.118
12 1:06.262 +2.697 10:33:33.729
(16) DI CRESCENZO GIORGIO
1 1:12.287 +7.752 10:18:50.072
2 1:29.242 +24.707 10:20:19.314
3 1:05.734 +1.199 10:21:25.048
4 1:13.449 +8.914 10:22:38.497
5 1:08.775 +4.240 10:23:47.272
6 1:16.754 +12.219 10:25:04.026
7 1:06.749 +2.214 10:26:10.775
Cronometragaio : Ultratiming - Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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